
Briefe Inland

1
Format bis B5 A-Post B-Post
2cm D icke

S ta n d a rd b r ie f  1 — 100 g 1 - -.85

M id ib r ie f  101 —250 g 1.30 1.10

Zusatzleistungen zu A-Post

Aufpreis A-Post Plus
Haftung bei Verlust, Schadenfall oder 
nicht gehorigerZustellung bis CHF 100-

3 .5 0

Aufpreis Einschreiben
Haftung bei Verlust, Schadenfall oder 
nicht gehoriger Zustellung bis CHF 500-

5 , -

Zusatzleistungen zu Einschreiben

Aufpreis Eigenhandig 5 . -

Aufpreis Riickschein 5 , -

Grossbrief, Format bis B4
2 cm Dicke A-Post B-Post

1-500g 2,- 1.80

501 -1000g 4.- 3.60

Briefe Ausland
Standardbrief, Priority Economy I
Format bis B5,
2 cm Dicke

_ U b r ig e  
E u ro p a  L a n d e r

E u ro p a
U b r ig e
L a n d e r

1 -2 0 g 1.40 1.90 1.30 1.60

21 -5 0 g 2 .6 0 3 .8 0 2.20 2.80

51 — 100 g 3.70 5 , - 2.90 3.60

Zusatzleistungen zu Priority

Aufpreis Einschreiben 6,-
Haftung bei Verlust oder Schadenfall 
bisCHF 150,-

Zusatzleistungen 
zu Einschreiben Priority

Aufpreis Eigenhandig 6.
Dienstleistung nur fur ausgewahlte Lander moglich

Grossbrief, Priority Economy
Format bis B4,
2 cm Dicke E u ro p a

U b r ig e
L a n d e r

O b rig e
E u ro p a  , .. .

L a n d e r

1-lO O g 4 .3 0 5.80 3.80 4.20

101 -250g 7 ,- 9.50 4.90 6.30

251 -500 g 12.50 1 6 - 8.50 9.50

501 -1000g 1 7 ,- 2 5 .5 0 10.50 15,-

Aufpreis Riickschein 6 , -

Hinweise zum Versand von Sendungen, die das Format B4 iiberschreiten, 
dicker als 2 cm oder schwerer als 1 kg sind, finden Sie unter Pakete Inland (Seite 3) 
oder Pakete Ausland (Seite 7 und 8).
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